
 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŢE A TĚLOVÝCHOVY 

a 

AGENTURA PRO PODPORU PODNIKÁNÍ CZECHINVEST 

 

vyhlašují podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 

prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), 

ve znění pozdějších předpisů, veřejnou soutěţ ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích (dále jen 

„veřejná soutěţ“) 2014 na předloţení návrhů projektů VaV do programu  

 

„GESHER/MOST“ 

 

Uchazečem o institucionální podporu v rámci programu GESHER/MOST může být pouze podnik vymezený v části 

2.2 písm. a) a b) Rámce Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2006/C 323/01), případně ve 

spolupráci ve smyslu § 2 odst. 2 písm. j) zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací s veřejnou 

vysokou školou, veřejnou výzkumnou institucí anebo dalšími výzkumnými subjekty, které lze kvalifikovat jako 

výzkumné organizace podle článku 2.2 písm. d) Rámce Společenství. Tyto instituce samotné však nemohou být 

uchazeči o institucionální podporu z programu GESHER/MOST. 

 

Předmětem programu GESHER/MOST je podpora účasti českých podniků zabývajících se výzkumem a vývojem ve 

spolupráci s partnerem ve Státě Izrael, v projektech aplikovaného výzkumu nebo experimentálního vývoje. 

Veškeré další informace o cílech a struktuře programu a podmínkách předkládání návrhů projektů VaV a plné znění 

programu GESHER/MOST, vč. zadávací dokumentace a harmonogramu celého průběhu veřejné soutěže 2014 lze 

získat na internetové adrese www.msmt.cz a/nebo www.czechinvest.org, případně u kontaktních osob programu 

GESHER/MOST určených poskytovatelem v příslušné zadávací dokumentaci. 

 

Úplný vytištěný návrh projektu vč. požadovaných příloh a úplný elektronický návrh projektu vč. požadovaných příloh 

nahraný na CD (vše v jedné obálce), který je žádostí uchazeče o poskytnutí institucionální podpory na řešení projektu 

VaV v programu GESHER/MOST, musí být předán v uzavřené obálce do podatelny implementační agentury 

CzechInvest v době soutěžní lhůty, tj. od 17. září 2013 do 6. prosince 2013 do 14:00 hod. (otisk poštovního razítka 

nejpozději ze dne 5. prosince 2013).  

Obálka musí být viditelně a čitelně označena: 

 

1. adresou implementační agentury: „CzechInvest, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2“, 

2. symbolem programu veřejné soutěže „LJ14“ 

3. výrazným upozorňujícím nápisem: „Veřejná soutěţ 2014 – NEOTVÍRAT!“.  

 

Návrhy projektů VaV do programu GESHER/MOST doručené po tomto termínu nebudou přijaty. 

 

Výsledky budou zveřejněny dne 22. května 2014 na internetových adresách www.msmt.cz a/nebo  

www.czechinvest.org. 

Na poskytnutí institucionální podpory na řešení projektu VaV programu GESHER/MOST není právní nárok. 

Poskytovatel může podle ustanovení § 24 zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací vyhlášenou 

veřejnou soutěž zrušit. 

 

http://www.czechinvest.org/
http://www.msmt.cz/
http://www.czechinvest.org/

